
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                            
                        
                        
                            
                                	
    Závody seriálu                
	
    Celkové pořadí                
	
    O soutěži                
	
    Články                
	
    Běžecká škola                
	
    Další akce                
	
    Časomíra                
	
    Co umíme                
	
    Kontakty                


 
                            

                        

    
		Přihlásit na závody
                    

                

                


        
                
	
                
                	
            	
        
	
                        
                          Celkové pořadí
                        
                
	
                        
                          O soutěži
                        
                
	
                        
                          Články
                        
                
	
                        
                          Běžecká škola
                        
                
	
                        
                          Časomíra
                        
                
	
                        
                          Co umíme
                        
                
	
                        
                          Kontakty
                        
                


                

                
	Slopenská 10

	7.8.2021

            [image: ]
		Následující ročník - Slopenská 10 2022


O závodu

Start krosového závodu pořádaného Miroslavem Švihelem je u kostela v obci Slopné. Po krátké rovince začíná stoupání dlouhé cca 1500 m po asfaltové cestě. Následuje mírnější stoupání po polní cestě a po vběhnutí do lesa přichází prudší stoupání až na dva a půltý kilometr. Během dalších dvou kilometrů se běží střídavě mírně nahoru a dolů po hřebenu. Pak přichází asi 300 m prudšího seběhu, který přejde v mírné klesání až do šestého kilometru.  Následuje několik krátkých, ale prudších stoupání končící těsně před sedmým kilometrem. Poslední tři kilometry do cíle se běží jen z kopce. Za osmým kilometrem po výběhu z lesa se závodníci vrací zpět po stejné trase, kterou po startu vbíhali do lesa.

Cílová rovinka začíná odbočení doleva v místě startu (pod kostelem) a vede na fotbalové hřiště, kde je cíl. Posledních 50 m se běží po hřišti za bouřlivého povzbuzování diváků.

V roce 2020 se konal 16. ročník. Součástí závodu jsou závody pro děti od těch nejmenších až po mládež, závodí se i v rodinných štafetách. Pokud počasí dovolí, vítaným zpestřením nejen pro děti jsou po závodě průlety letadla, které na hřiště dětem shazuje bonbóny.

Závod je zároveň pravidelně zařazován do Českého poháru v běhu do vrchu.

Výsledky 2021 ke stažení

	Kompletní výsledky



      
            
                
                    Novinky související se závodem


        

                [image: ]
        
        

                
                        Vývoj běžeckého seriálu Běhy Zlín po 6. závodě – Slopenské 10

                
                
                    18.8.2021
                

                
                    
Profil a teplé počasí pořádně prověřilo všech 111 startujících na 6. závodě zlínského běžeckého seriálu. Nezvykle v sobotu, 7. srpna se v krásném prostředí a jedinečné atmosféře běžel 17. ročník Slopenské 10.

                

        



        

                [image: ]
        
        

                
                        Slopenskou desítku vyhrál Martin Čmelík. Závod žen ovládla v traťovém rekordu Barbora Macurová

                
                
                    9.8.2021
                

                
                    
Kvalitní konkurence se sešla v 17. ročníku Slopenské desítky. Vítězství na Valašsku v 10 kilometrovém závodu s převýšením 380 metrů, vybojoval Martin Čmelík z Leskovce. Reprezentant SK Hranice v něm zaběhl čas 40:19. Druhé místo obsadil se ztrátou osmasedmdesáti sekund Matěj Beníček z Malenovic (KESBUK), bronz bral za čas 41:47 Filip Bukovjan ze stejného klubu. Jiří Červenka (42:01) skončil čtvrtý a Jan Kábela (oba SP Malenovice, 42:27) byl pátý.

                

        



        

                [image: ]
        
        

                
                        Prvenství ve Slopenské desítce obhajují Pavel Dvořák a Silvie Zvonková

                
                
                    3.8.2021
                

                
                    
V sobotu 7. srpna se ve Slopném koná 17. ročník krosového běhu Slopenská desítka. Start 10 kilometrů dlouhého hlavního závodu s celkovým převýšením 380 metrů, je v 13.30 hodin na místním fotbalovém hřišti. Prezentace probíhá od 11 hodin. 

                

        


                  

            

      


      Fotogalerie - 17. ročník Slopenská 10 / Zbyněk Raška

      
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  (Zbyněk Raška)]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
            
              [image:  ()]
            
      

                Výsledky Slopenská desítka 2021 - 10 km

                
                        
                                    kategorie MA
                                    kategorie MB
                                    kategorie MC
                                    kategorie MD
                                    kategorie MJ
                                    kategorie ZA
                                    kategorie ZB
                                    kategorie ZC
                        

                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	1	37	Martin ČMELÍK (2001)	SK Hranice	00:40:19	200
	2	2	66	Matěj BENÍČEK (1994)	KESBUK	00:41:37	196.7755
	3	3	32	Filip BUKOVJAN (1990)	KESBUK	00:41:47	196.3621
	4	4	92	Jiří ČERVENKA (1986)	SP Malenovice	00:42:01	195.7834
	5	12	21	Jan TLÁSKAL (1983)		00:44:55	188.5903
	6	14	73	Jakub Gogela (1989)		00:45:07	188.0943
	7	16	110	Vlastimil Roubalík (1983)	Zlín	00:45:35	186.9368
	8	18	45	Josef VESELÝ (1991)	Mattoni FreeRun Zlín	00:46:47	183.9603
	9	19	70	František KRÁČALÍK (1998)	SK Újezd	00:47:10	183.0095
	10	21	85	Štěpán Švach (1995)	The worst	00:47:39	181.8107
	11	22	81	Pavel Heinz (1999)	The worst	00:47:56	181.1079
	12	23	83	Pavel HANAČÍK (1997)	Střechy92 s.r.o.	00:48:04	180.7772
	13	27	78	Jan Kučera (1983)	Mattoni FreeRun Zlín	00:48:54	178.7102
	14	29	98	Karel Šerý (1987)		00:49:13	177.9248
	15	38	84	Šimon Švach (1998)	The worst	00:51:32	172.1786
	16	39	40	Lukáš FOLTÝN (1994)	STG Zlín	00:51:51	171.3931
	17	40	103	Pavel Dubčák (1986)	Zlín	00:52:12	170.525
	18	44	97	Jiří SLEZÁK (1990)	Slopné-Horní konec	00:53:33	167.1765
	19	53	54	Karel HALBERŠTÁDT (1994)	---	00:54:57	163.704
	20	55	4	Martin MACEK (1982)	Easy fitness Zlín	00:55:14	163.0012
	21	60	104	Jiří KUTÁLEK (1999)	Divadlo Zlín	00:55:54	161.3477
	22	66	86	Luděk Kovařík (1997)		00:57:03	158.4952
	23	70	107	Vlastimil PILAŘ (1984)	MAC	00:58:17	155.4361
	24	90	96	Jakub Ovesný (1998)		01:07:00	133.8156
	25	92	2	David VENIGR (1993)	---	01:09:08	128.5242
	26	94	68	Martin KOTRS (1991)	Luhacity	01:10:30	125.1344


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	5	89	Jan KÁBELA (1978)	SP Malenovice	00:42:27	194.7086
	2	7	41	Svatopluk Janečka (1972)	TJ SKI TURIST Velké Karlovice	00:42:53	193.6337
	3	17	56	Tomáš MINAŘÍK (1981)	Valachbajk team	00:46:35	184.4564
	4	32	15	Pavel LYSÁČEK (1980)	Sport club Kopec	00:49:50	176.3952
	5	34	13	Libor REICH (1979)	Mattoni FreeRun Zlín	00:49:57	176.1058
	6	36	90	Zdeněk VLÁČILÍK (1977)	SP Malenovice	00:50:22	175.0723
	7	37	27	Petr Šarman (1979)	SK Hasiči Zlín	00:51:16	172.84
	8	42	74	Petr MARTINEC (1975)	Veselá	00:52:59	168.5821
	9	47	72	Jiří KAPUCIÁN (1975)	SP Malenovice	00:53:49	166.5151
	10	48	101	Pavel GABRHEL (1974)	---	00:53:56	166.2257
	11	50	36	Richard HOLÝ (1976)	Mattoni FreeRun Zlín	00:54:01	166.019
	12	51	60	Stanislav Vičánek (1976)	Splašená tkanička Zlín	00:54:21	165.1922
	13	54	67	Jan Špaček (1977)	ELJAMRUN	00:55:07	163.2906
	14	56	42	Pavel RŮŽIČKA (1976)	Kolokroužek Zlín	00:55:18	162.8359
	15	63	111	Lukáš SUCHÁNEK (1979)	KHB Radegast	00:56:30	159.8594
	16	72	106	Filip ZEMAN (1978)	Mattoni FreeRun Zlín	00:59:02	153.5759
	17	74	91	Martin CÍCHA (1973)	SP Malenovice	00:59:11	153.2038
	18	106	93	Jaroslav PODHAJSKÝ (1972)	JISVA Zlín	01:15:49	111.9471
	19	108	12	Radim Růžička (1979)		01:17:08	108.6813
	20	110	55	Martin KADLEC (1975)	Klub posledních ....	01:24:17	90.9467


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	9	23	František DOSOUDIL (1970)	Fénix sport	00:44:07	190.5746
	2	11	14	František Buřil (1966)	Vidochov	00:44:40	189.2104
	3	20	76	Petr BENÍČEK (1971)	STG Zlín	00:47:21	182.5548
	4	24	29	Bronislav MATOUCH (1965)	JISVA ZLÍN	00:48:12	180.4465
	5	25	80	Josef GARGULÁK (1962)	SYKORA Run	00:48:24	179.9504
	6	26	57	Roman BUBLÁK (1971)	NESMÍŠ TO VZDÁT !!!	00:48:37	179.413
	7	30	79	Július PŠENICA (1967)	ZaFaR Frenštát p.R	00:49:43	176.6846
	8	41	62	David PROCHÁZKA (1970)	AC BUGGER	00:52:46	169.1195
	9	62	26	Jiří Bruger (1964)	Kopřivnice	00:56:26	160.0248
	10	69	30	Vlastimil KACHTÍK (1968)	eSVS.CZ Team	00:58:14	155.5601
	11	75	63	Miroslav MIČÍK (1971)	---	00:59:14	153.0798
	12	77	109	Radomír Šnevajs (1963)	KHB Radegast	00:59:43	151.8809
	13	78	43	Leoš ERNEST (1962)	Titan Meniskus Lukov	00:59:51	151.5502
	14	79	88	Jiří VOPAŘIL (1964)	JISVA Zlín	00:59:54	151.4262
	15	81	6	Jaroslav ZADINA (1964)	Třemošnice	01:01:11	148.2431
	16	96	64	Ladislav VIŠNĚVSKÝ (1962)	Quort team Zlín	01:11:27	122.778


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	10	22	Vlastimil BUKOVJAN (1961)	KESBUK	00:44:20	190.0372
	2	13	9	Petr Škrabánek (1960)	MK Seitl Ostrava	00:44:55	188.5903
	3	43	19	Stanislav ŠRŮTEK (1958)	TJ Maraton Úpice	00:53:25	167.5072
	1	45	102	Stanislav Pilík (1950)	Panský Mlýn Rakovník	00:53:48	166.5564
	2	49	69	Stanislav SVITÁK (1950)	MK Seitl Ostrava	00:54:00	166.0604
	3	58	20	Oldřich Šmída (1948)	Maratonstav Úpice	00:55:39	161.9678
	4	59	17	Miroslav ŠVIHEL (1958)	BS Slopné	00:55:47	161.637
	4	65	35	Jiří STRAKOŠ (1950)	TATRA-Kopřivnice	00:56:40	159.4461
	5	71	71	Peter Pavol (1953)	AŠK Spišská Nová Ves	00:58:29	154.9401
	6	73	82	Ivo JURYGÁČEK (1959)	Malenovické podhradí	00:59:05	153.4518
	7	82	18	Štefan GROŠ (1961)	ZaFaR Frenštát p.R	01:01:35	147.2509
	8	85	31	Jiří Prokop (1956)	Běhy Zlín	01:02:39	144.6052
	9	87	59	Jiří PROCHÁZKA (1952)	MSVČ Holešov	01:03:36	142.2489


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	15	7	Ondřej PAVELKA (2004)	Slopné	00:45:19	187.5982
	2	67	105	Jan MACHŮ (2005)		00:57:04	158.4539
	3	83	8	Václav ZADINA (2004)	Třemošnice	01:02:01	146.1761


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	6	34	Barbora Macurová (1999)	2bWinner	00:42:48	193.8404
	2	8	11	Adéla Koláčková (2001)	AK Olymp Brno spolek	00:43:35	191.8975
	1	31	77	Eva KUČEROVÁ (1984)	Mattoni FreeRun Zlín	00:49:45	176.6019
	3	33	99	Gabriela DUNAJSKÁ (1997)	ELJAM Run	00:49:50	176.3952
	2	35	38	Silvie ZVONKOVÁ (1985)	ZVONEK SPORT Valašské Klobouky	00:50:02	175.8991
	3	46	108	Helena CHROMEKOVÁ (1986)	Slawex runners	00:53:48	166.5564
	4	52	28	Adéla STAVINOHOVÁ (1998)	Zlín	00:54:56	163.7453
	5	61	50	Veronika ŠMOTKOVÁ (1999)		00:56:03	160.9756
	8	88	16	Zuzana ŠIMOVÁ (1983)	SKÁJ team	01:06:28	135.1385
	6	91	1	Markéta ŠŤUKAVCOVÁ (1989)	---	01:09:07	128.5655
	10	98	52	Kamila Křemečková (1983)	Poslední polívky	01:11:58	121.4965
	12	104	94	Hana ZBOŘILOVÁ (1986)	Mártyho Afro Cirkus [MAC]	01:14:54	114.2208
	7	105	49	Alena Fikejzová (1999)		01:15:38	112.4018
	14	109	48	Hana MUCHOVÁ (1984)	Mattoni FreeRun Zlín	01:18:32	105.2088
	8	111	87	Aneta Ovesná (1997)		01:24:17	90.9467


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	28	33	Jana ŽALUDKOVÁ (1975)	---	00:49:07	178.1728
	4	57	5	Renata HUBÁČKOVÁ (1981)	Slovan Luhačovice	00:55:39	161.9678
	5	64	10	Mirka ZICHOVÁ (1981)	SLAWEX RUNNERS	00:56:31	159.8181
	2	68	25	Martina Brugerová (1973)	Kopřivnice	00:57:26	157.5444
	3	76	39	Petra MACKOVÁ (1973)	STG Zlín	00:59:28	152.501
	6	80	100	Marcela PAVELÁKOVÁ (1977)	---	01:01:04	148.5325
	7	86	51	Magdaléna Lukšíková (1979)	ZVONEK SPORT Valašské Klobouky	01:02:55	143.9438
	9	95	3	Petra NOVOSADOVÁ (1979)	Radost	01:10:37	124.845
	11	99	53	Petra Pražáková (1979)	Poslední polívky	01:11:58	121.4965
	6	101	75	Milena Kovaříková (1975)		01:12:25	120.3803
	13	107	44	Jarmila VÁŇOVÁ (1977)	Slopné	01:16:14	110.9136


                                        

                                


                                
                                        
                                                	Pořadí kategorie	Celkové pořadí	Startovní číslo	Závodník	Tým	Čas	Body
	1	84	95	Hana ZBOŘILOVÁ (1961)	Mattoni FreeRun Zlín	01:02:19	145.432
	2	89	47	Marie TOMANOVÁ (1966)	X-trail Orlová	01:06:39	134.6838
	3	93	61	Jana ŠMOTKOVÁ (1963)	Sehradice	01:10:28	125.217
	4	97	58	Jitka PACHULOVA (1967)	Mattoni FreeRun Ostrava	01:11:32	122.5713
	5	100	46	Iveta VICENÍKOVÁ (1968)	Asi dobrý oddíl...	01:12:18	120.6697
	4	102	65	Pavla VIŠNĚVSKÁ (1963)	Quort team Zlín	01:13:47	116.9905
	7	103	24	Eva SOLAŘOVÁ (1970)	Solario team	01:14:10	116.0397


                                        

                                


                






	

        





        partneři

        
            
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
            

        

                





Běhy Zlín, z.s.

Vylanta 235
76316 Fryšták – Dolní Ves

E-mail: tym@behyzlin.cz
IČO: 03530817




Podmínky a pravidla

Pravidla soutěže
Stanovy spolku
Všeobecné smluvní podmínky
Prohlášení GDPR




Partnerské závody a spolky

Zlínský půlmaraton
Titan Trilife
Valachy Tour
Noční běhy




Sociální sítě

Facebook Běhy Zlín
Facebook Běžecká škola
Facebook Dobrovolníci
YouTube kanál








                
                    
                        © 2019 Běhy Zlín & eSports.cz, s.r.o. & David Vošický
                        
Nastavení cookies
                    


                

                
                 


                 
                 
                 


                 

                
                
                
                

                 


                
                
                
                

                
              


        